Grecas nunc nostro: nunc moze suo variantur.

Ad placitum ponit priorum multa notaui.

Lum sim christicola normam non est mihi cura

De p̄prijs facere: que gentiles posuere.

Alexander Ap̄sepsime et religio latīn et theodo regulas aliqua gr̄atio
Hic excusat sepe traditōe quātitatē diccionū grecas cū ipse sit latīn.
In grece dcōes quib; nos p̄timur/ aliquā corripiunt/ aliquā p̄ducunt ap̄d
alios et alijs poetas. Cui ratiō vt mihi videoz. Qm̄ vocales in dictioz

Hec Nota Quandocumq; nomine hebraicū fit declinabile p; iurā de-
clinationē semper p;ducit penultimā obliquā ac etc recti. Hec presiani
regula et a modernis poëtis celebris. Exempla ex Matheo Lange
vñ abrahām ones. Et abel abelis. balaham balahām. Esrom Esro
mg. Symon

ibus bitemporis sunt sepius, i. aut p;ducere aut correpte ut Persius in
bac dōe troade a p;ducit. Non mihi polydamas et troades labrone p;
tulerint. At apud Virg; corripit. At p;cul in sola secreta troades acta

Item nostra p;ria sine latina sive greca in ultimis syllabis subiacent
quātitatib; appellatiuor. At in medis p;ut ad spectacū vñus exercitiu^r
deuenerint. In primis sunt cōia nisi solita poetarū celebratio coeret ad
vnā quantitatē. Sicut Iupit et Saturnus apud om̄s p;ducunt. Ue
nus apud om̄s corripit. Nā que p;bata semel auctoritate digne scripta
sunt ea p;rio arbitrio innouare vicio daf. In his tñ veluti in alijs oībus
iustum est considerare positionem dypthongorū vocales seniucem exci
pientes ut marcus Gallus Paulus Aug. Joannes Theobaldus.

Istinere pedes antiqua poemata plures.

Se partita modis satis est diuisio nobis.

Jambus cum tribracho possunt procedere metro.

Dactilus ex longa breuibusq; duabus habetur.

Dicitur ex longis spondeus constare duabus.

Terni brevis tribracho: iambus brevis infinita longe.

Productam breuibus subdes anapestus duabus.

Syllaba bina trochee tibi stat longa breuibusq;

Posita pte phemias iam pte psequit executiua. Que quidē in duas
partis portores. In priori em pomin quedā pgrua metris. Hoc est qd me
trum et hexamet̄ et penthamet̄ cū pedib; sibi p;priis. Tu q; p;ates lrāz̄
quib; cognit̄ facilius in sillaz̄ quātitat̄ cognitōem nobis erit addit̄.

Quātitas aut̄ sillabaz̄ ex lrāz̄ p;tatib; depēdet. Dicit igit̄ in varijs ges
nerib; metroz̄ multi repiunt pedes metrici q; multi aut vñitati aut inu
sitati. Quare te nō fugiat pedū alios bisyllabos. alios trisyllabos. alios
quadrisyllbos. Et l3 tot repianit apud poetas pedes. tñ metr̄ hexametris
et penthametris. De quibus canit auctor sex sufficiunt. ut dactilus sp̄
deus. iambus. tribrachus. trocheus. anapestus.

Quartuor dissyllabi pedes.

11. **S**pondeus constat duab; lōg; syllab; rpm vñ q;ttuor ut muse. hinc pes
dcūs tard; sine grauis q; rū graues p;sonē introducunt sp̄odeis cōstat
p;lus ut dyomedes apd xigiliū latiōz legato rñdet. O fortūate gētes sa
turnia regna. Et dr a .i. libamē. In sacrificiis ei et libamēs eo ma

.bb. **M**irrichius p;stat ex duab; breuib; vt amor Dcūs (xime vñ p;de.
periab; ab iūtore. s; pirrichi? a pirro scid; filio; q; ille i suis lud; freqn

.b1. **T**ab p;stat ex breui et lōga vt dies Dcūs a iau. bvoia. i. (tissic vñ co ē
noeo; q; ad nociuū et maledicū p;sum abilis est. Vñl a Jābes puellavt

.1b. **T**roche? p;stat lōga et bre- (vt alij q; triāb; dcūs a triūphato; e libero
ui. vt Rhoma rpm triū sicut iāb; a mercurio reptus Dcūs em a

.i. rotā. c; ei celer et volubil-